Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

quarta-feira, 2 de março de 2022 Ano XII - Edição nº 01220 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

561ED3F871CBDC2FDAB6CC6330D902EA

quarta-feira, 2 de março de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº DV01220222 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01220222 - CONTRATO Nº C01220222 - EXTRATO DE

DISPENSA - EXTRATO DE CONTRATO.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº DI02210222 - DISPENSA DE LICITAÇÃO DE  Nº 02210222- EXTRATO DE DISPENSA E EXTRATO
DE CONTRATO.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº DI01210222 - DISPENSA DE LICITAÇÃO DE  Nº 01210222- EXTRATO DE DISPENSA E EXTRATO
DE CONTRATO.

• PROCESSO ADMNISTRATIVO Nº 006CRED-IN/2022 -  CREDENCIAMENTO Nº 006/2022 - AVISO DE CREDENCIAMENTO.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

561ED3F871CBDC2FDAB6CC6330D902EA

quarta-feira, 2 de março de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51

CREDENCIAMENTO Nº006/2022

O Município de Central/Ba torna público, para conhecimento dos interessados, que no período de 02/03/2022 a 31/12/2022
realizará credenciamento de prestadores de serviço, do tipo pessoa física, para a locação de veículos diversos (veículos
terrestres), para atendimento das necessidades finalísticas e administrativas das Secretarias Municipais da Prefeitura de
Central/Ba. Informações e Edital: http://www.central.ba.gov.br/ - licitacaocentral7@gmail.com. Cássio Sampaio Lima – Presidente
da CPL.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E2D7DDA81D7DFCDC25E5292522ADC0A

quarta-feira, 2 de março de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central

quarta-feira, 2 de março de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Dispensa

Município de Central – Fundo Municipal de
Saúde

.

23/02/2022 60 dias,
iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na
forma da lei.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

561ED3F871CBDC2FDAB6CC6330D902EA

quarta-feira, 2 de março de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

561ED3F871CBDC2FDAB6CC6330D902EA

quarta-feira, 2 de março de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

561ED3F871CBDC2FDAB6CC6330D902EA

		2022-03-02T10:27:29-0300